№ 165

от 12 сентября 2014г.

Карар

Постановление
О внесении изменений в состав   комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления Балтасинского муниципального района и урегулированию конфликта интересов
В целях реализации Указа Президента Республики Татарстан от 25 августа 2010 года №УП-569 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Республики Татарстан и урегулированию конфликта интересов»,  и в связи с изменением состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления Балтасинского муниципального района и урегулированию конфликта интересов утвержденного постановлением главы Балтасинского муниципального района от 06.09.2010г. № 119а (в ред. от 28.12.2013г. №170) глава Балтасинского муниципального района постановляет:
1.Утвердить обновленный состав комиссии  по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления Балтасинского муниципального района и урегулированию конфликта интересов, утвержденной постановлением главы Балтасинского муниципального района Республики Татарстан от 30.11.2012г. №168:

	Сабирзянов Н.Н.
	-заместитель главы Балтасинского муниципального района, председатель комиссии;

	Сабиров И.С.
	- руководитель аппарата Балтасинского районного Совета РТ, заместитель председателя комиссии;

	Ахметова Л.И.
	-ведущий специалист  организационно-общего отдела  Балтасинского районного исполнительного комитета, ответственный по профилактике коррупционных и иных правонарушений, секретарь комиссии;

	Члены комиссии

	Абдуллин Р.Г.

	-председатель  Балтасинского Совета ветеранов войны и труда (пенсионеров) (по согласованию);

	Ахмадиева Г.А.
	-общественный   помощник  уполномоченного по правам человека  в РТ в  Балтасинском муниципальном  районе (по согласованию);

	Гарипова Э.Ф.
	- помощник главы Балтасинского муниципального района по противодействию коррупции;

	Ильясова Р.Р.
	- начальник организационно-общего отдела  Балтасинского районного исполнительного комитета, ответственный по профилактике коррупционных и иных правонарушений (по согласованию);

	Закиев В.М.
	-председатель Общественного Совета в Балтасинском муниципальном районе (по согласованию);

	Мустафин Р.Р.
	-начальник  юридического отдела Балтасинского районного исполнительного комитета (по согласованию);

	Мухарлямов К.Ш.
	-председатель Координационного совета профсоюзных организаций Балтасинского муниципального района Республики Татарстан

(по согласованию);

	Садиков Р.М.
	-глава Сосновского  сельского поселения, депутат Балтасинского районного Совета (по согласованию);

	Хайруллина Р.Н.
	- начальник отдела по работе с органами местного самоуправления Балтасинского районного Совета, ответственный по профилактике коррупционных и иных правонарушений;

	Шафигуллин Р.К.
	- заместитель главного врача по медицинскому обслуживанию населения ГАУЗ «Балтасинская центральная районная больница», член Общественного совета Балтасинского муниципального района Республики Татарстан (по согласованию)

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

4. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте Балтасинского муниципального района Республики Татарстан baltasi.tatar.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Балтасинского муниципального района Сабирзянова Н.Н.

 Глава  Балтасинского
 муниципального района РТ                                                          Р.Р.Нутфуллин